26. 1377, marzo 20
Tucciarello Biniani del rione Ponte, procuratore di Giacomella figlia ed erede del defunto Paolo di Cecco
cimatore e di Francesca vedova di Paolo, come risulta dalla procura rogata dal notaio Bartolomeo di
Giovanni di Ugolino, ed egli stesso erede testamentario dello stesso Paolo, da una parte, e Lello di Cecco
della Pozolana pittore della stessa regione, come risulta dalla procura rogata dallo stesso notaio Bartolomeo
di Giovanni di Ugolino, dall’altra parte, stipulano un atto di pace e di perpetua sicurezza con il bacio della
vera pace. Le due parti rimettono le ingiurie e le contumelie arrecate reciprocamente e, in particolare, le
percosse in seguito alle quali Paolo era morto e, per la conservazione della pace si sottopongono, in caso di
inadempienza, ad una sanzione pecuniaria di 500 libbre di provisini del senato.
Dietro preghiera e richiesta di Lello si offrono quali garanti Giovanni Facenanti lanaiolo, Antonio di Pietro
Noni pittore, Cecco Paolo di Giovanni di Taddeo del rione Ponte; allo stesso modo, dietro preghiera e
richiesta di Tucciarello si offrono quali garanti Luca di Pietro Larocca del rione Monti e Giovanni Paolo di
Lorenzo Thedelcarii fabbro del rione S. Angelo.

f. 30v Indictione XV mense martii die XXo.
In presentia Nicolai Cole Angelutii et mei notariorum et testium etc. Tucciarellus Biniani de regione Pontis,
procurator et persona legitima Iacobelle filie et heredis et legitime sucedentis quondam Pauli Cecchi
accimatoris, patris sui, ac procurator et persona legitima domine Francisce uxoris quondam dicti Pauli,
procuratorio nomine ipsarum dominarum et pro eis, nec non ut heres testamentarius dicti quondam Pauli,
hereditario nomine dicti quondam Pauli, abens(a) namque dictus Tucciarellus a dictis dominabus Francischa
et Iacobella et qualibet ipsarum ad infrascripta omnia et singula facienda, agenda et exercenda plenam
licentiam, liberam potestatem ac speciale mandatum, ut de predictis plene patet manu Bartholomei Iohannis
Hugolini publici notarii, presentis et nobis iam dictis notariis fidem plenariam facientis, ex una parte, et
Lellus Cecchi della Pozolana pictor de dicta regione Pontis, ut procurator et persona legitima Colutie

f. 31r Tutii Colatii pictoris de eadem regione, procuratorio nomine ipsius Colutie et pro eo, habens dictus Lellus a
dicto Colutia ad infrascripta omnia et singula infrascripta plenam licentiam aministrationem et speciale
mandatum, ut de predictis patet manu supradicti Bartholomei notarii, presentis et fidem facientis, ex parte
altera, ipsi et quilibet ipsorum in solidum, nominibus quibus supra, eorum et cuiuslibet ipsorum bonis
propriis et spontaneis voluntatibus fecerunt prestiterunt et rediderunt inter sese ad invicem una pars alteri et
altera alteri, presentibus prestantibus et recipientibus nominibus quibus supra, veram et mundam pacem et
perpetuam securitatem osculo vere pacis de hore ad hos, inter eos legitime interveniente(b), dicte partes et
quilibet ipsarum remictentes, quibus supra nominibus, una pars alteri et altera alteri, ut supra recipienti, et
specialiter dictus Tucciarellus procurator predictus, procuratorio nomine dictarum dominarum Francisce et
Iacobelle et cuilibet ipsarum prefato Lello, procuratori predicto, procuratorio nomine dicti Colutie et pro eo,
presenti et recipienti et nobis notariis ut publicis personis presentibus et recipientibus et legitime
stipulantibus, vice et nomine dicti Colutie